
                                令和６年１月末日 

ご家族様へ 

 社会福祉法人安全福祉会 

                               理事⾧ 小倉 昌行 

                           特別養護老人ホーム安全の里 

                               施設⾧  牧森 強 

「特別養護老人ホーム安全の里 

大規模修繕工事の終了のお知らせ」 

 

新年明けましておめでとうございます。 

皆様におかれましては健やかに新春を迎えられたことと、お慶び申し上げます。 

昨年中は、ひとかたならぬご愛顧をいただき有難うございました。 

大変ご迷惑をおかけしておりました「従来型特別養護老人ホーム安全の里」の大規模修繕工

事が昨年末に無事に終了したことをご報告させていただきます。 

更なるサービス向上に全職員一丸となって努めて参りますので、より一層のご支援、お引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。 

 


